

ویسی پس از شکست مقابل گلگهر استعفاء کرد

23 - آذر - 1402



سر مربی تیم فوتبال نفت آبادان پس از شکست مقابل گلگهر استعفا کرد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در دیدار معوقه هفته پنجم لیگ برتر در خانه خود مقابل گلگهر سیرجان یک بر صفر شکست خورد و با ۱۰ امتیاز در رتبه سیزدهم جدول باقیماند. این نتیجه سبب شعارهای هواداران آبادانی علیه بازیکنان و کادرفنی شد.

عبدالله ویسی نیز پس از پایان بازی با حضور در نشست خبری استعفای خود را از سرمربیگری صنعت نفت اعلام کرد و گفت: همانگونه که هواداران خواستند من در صنعت نفت بمانم در اینجا با تمام وجود ماندم اما شعارهایشان بسیار منطقی و درست بود. شاید نفر بعدی به جای من بیاید و بتواند این کار را انجام بدهد. مصمم هستم کار خود را ادامه ندهم زیرا نمی‌خواهم ناراحتی مردم آبادان را ببینم.

معوقه هفته پنجم لیگ برتر /

پیروزی شیرین گلگهر در آبادان

23 - آذر - 1402



تیم فوتبال گلگهر در دیدار معوقه هفته پنجم لیگ برتر صنعت نفت را شکست داد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، در اولین دیدار معوقه هفته پنجم لیگ برتر تیمهای صنعت نفت آبادان و گلگهر سیرجان در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با برتری یک بر صفر شاگردان مارینوس اوزونیدیس تمام شد. با این نتیجه گلگهر ۱۷ امتیازی شده و به رتبه هفتم جدول صعود کرد. شاگردان عبدالله ویسی نیز با ۱۰ امتیاز در رده سیزدهم باقیماندند.

در این بازی بازیکنان تیم سیرجانی برای احترام به مهران گلزاری، کاپیتان خود که به دلیل پارگی مینیسک و رباط داخلی ادامه فصل را از دست داده با پیراهن شماره ۶ او عکس تیمی انداخته و ابوالفضل رزاقپور این پیراهن را در مراسم قبل بازی بر تن کرد.

علیرضا کوشکی پس از به ثمر رسیدن گل اول و پیروزی بخش تیمش به سبک تیراندزها شادی گل انجام داد.

اوزونیدیس: اخباری به گلگهر

اعتماد به نفس داد

23 - آذر - 1402



سرمربی تیم گل گهر سیرجان گفت: اخباری با واکنشهایش به تیم اعتماد به نفس داد.

مهاجم خارجی جدید در راه گلگهر

23 - آذر - 1402



مربی تیم فوتبال گلگهر میگوید این تیم تلاش خواهد کرد تا با تیمهایی که در نقل و انتقالات بیشتر هزینه کرده اند، رقابت کند.

دلیل استقلالی نشدن سامان فلاح مشخص شد

23 - آذر - 1402



قائم مقام باشگاه پیکان دلیل صدور رضایت نامه سامان فلاح برای حضور در گلگهر سیرجان را اعلام کرد.

گل گهر در خانه مغلوب شد / توقف نساجی مقابل هوادار

23 - آذر - 1402



تیم گل گهر سیرجان در هفته بیست و هشتم لیگ برتر نتیجه را به آلومینیوم اراک واگذار کرد.